
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

TOMADA DE PREÇO n° 008/2013 
 

CONTRATO N.º 080/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA:KRENKE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS LTDA. 
OBJETO: contratação de empresa habilitada para a construção de 02(dois) parques infantis 
dotados de playground, sendo um na Praça Brasília e outro no Centro Esportivo Leonel 
Grigolo. 
VALOR: R$ 69.800,00(sessenta e nove mil e oitocentos  reais). 
VIGÊNCIA: 13/09/2013 a 12/05/2014 
DATA DE ASSINATURA: 13/09/2013. 
 
 
CONTRATO N.º 0/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: SETTI ENGENHARIA CIVIL & CIA LTDA- ME. 
OBJETO: contratação de empresa habilitada para a construção de 02(duas) pavimentações 
para parques infantis, sendo um na Praça Brasília e outro no Centro Esportivo Leonel Grigolo. 
VALOR: R$ 95.008,25(noventa e cinco mil, oito reais e vinte e cinco centavos). 
VIGÊNCIA: 13/09/2013  a  12/05/2014 
DATA DE ASSINATURA: 13/09/2013. 

 


